П Р О Т О К О Л № 250-И

заседания комиссии по закупкам ФГУП «ВНИИМ им. Д.И.Менделеева»

от 23 сентября 2013 г. г. Санкт-Петербург

В обсуждении приняли участие 5 членов комиссии по закупкам.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии Красильникова Ю.О., заместитель председателя комиссии Кривцов Е.П., члены комиссии
Диковицкий В.М., Володина Е.А., секретарь комиссии Абасов М.Ю.
Отстутствовал: Кустиков Ю.А.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
Выбор способа закупки комплекта автошин, дисков и колпаков для автомобиля Audi А6, согласно техническому
заданию.

Обоснование работ:
• Протокол № 250 заседания комиссии по закупкам ФГУП «ВНИИМ им. Д.И.Менделеева» от 15.10.2013;
• Протокол № 247-250-В заседания комиссии по закупкам ФГУП «ВНИИМ им. Д.И.Менделеева» от 22.10.2013;
• Коммерческое предложение от ООО «Оргтехстрой» от 23.10.2013.

Так как по результатам конкурентной процедуры в форме запроса предложений электронной форме, при предложенной
максимальной цене 190 000,00 руб., не было подано ни одной заявки согласовать обоснование закупки услуги и
ходатайствовать перед директором о принятии решения о размещении заказа у ООО «Оргтехстрой», по предложенной
стоимости работ - 189 959,20 руб. (вкл. НДС), как у единственного поставщика, на основании пункта 6.6.1.11
Положения о закупках ФГУП «ВНИИМ им. Д.И.Менделеева».

Результаты голосования: Единогласно.

Члены комиссии, присутствующие на заседании:

РЕШИЛИ:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии